ГЛАВА УСЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня 2013 года №  46
с.Усланка

О проведении повторных публичных слушаний по вопросу «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения муниципального образования «Усланский сельсовет» Обоянского района Курской области

     Рассмотрев заключение с рекомендациями комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу «Внесений изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения муниципального образования «Усланский сельсовет» Обоянского района Курской области, в связи с необходимостью юридической проработки вопроса и из-за отсутствия по уважительной причине представителя ООО «Технотрейд» на публичных слушаниях проведенных 25.06.2013 года, Администрация Усланского сельсовета Обоянского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить повторные публичные слушания по вопросу «Внесений изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения муниципального образования «Усланский сельсовет» Обоянского района Курской области на 10.07.2013 год в 10.00 часов.
2.Провести публичные слушания в здании Трубежанского сельского клуба.
3.Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний в составе согласно Приложению 1.
4.Предложения и рекомендации участников публичных слушаний по обсуждаемому вопросу предоставляются не позднее 17.00 предпоследнего дня до проведения публичных слушаний.
5.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Усланского сельсовета и на информационных стендах находящихся на территории МО «Усланский сельсовет» Обоянского района Курской области.

     6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Усланского сельсовета
Обоянского района Курской области:                                   В.И.Образцов